
ZARZĄDZENIE NR Z-56/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1))  

-     zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDCD951-53E4-4000-BC3A-90E5C276D5D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-56/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 23 600 745,92 0,00 23 600 745,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 387 145,00 2 000,00 10 389 145,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 000,00 2 000,00 27 000,00 

    25 000,00 2 000,00 27 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 186 100,00 -2 000,00 10 184 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

59 000,00 -2 000,00 57 000,00 

    59 000,00 -2 000,00 57 000,00 

       

Wydatki ogółem: 148 631 506,24 0,00 148 631 506,24 

wydatki bieżące: 118 663 880,26 0,00 118 663 880,26 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDCD951-53E4-4000-BC3A-90E5C276D5D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-24T09:03:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




